
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 101 Pág. 38349Jueves, 29 de mayo de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CORTES DE CASTILLA Y LEÓN

RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2014, de la Presidencia de las Cortes de Castilla y 
León, por la que se nombra la Comisión de Valoración del concurso específico convocado 
por Resolución de 10 de abril de 2014 («B.O.C. y L.» de 15 de abril de 2014).

Por Resolución de este órgano de 10 de abril de 2014 se anunció convocatoria 
pública para proveer por concurso específico los puestos de trabajo que figuran en el 
Anexo I a la misma.

En virtud de la competencia conferida por el artículo 7.5 de la Ley 4/2013, de 19 
de junio, y de acuerdo con lo establecido en la base séptima de la convocatoria, una vez 
realizadas las oportunas designaciones,

RESUELVO:

Aprobar la composición de la Comisión de Valoración del concurso convocado por la 
mencionada Resolución de 10 de abril de 2014, que estará formada como sigue:

COMISIÓN TITULAR:

Presidenta: 	 Vicente Cuadrillero Martín

Vocales:	 Javier Villameriel Galván

	 Manuel M.ª Marcos Álvarez

	 Javier de Diego Alonso

	 Héctor Bobo de la Peña

Secretario: 	 Virtudes de la Prieta Miralles

CV: BOCYL-D-29052014-13



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 101

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 38350Jueves, 29 de mayo de 2014

COMISIÓN SUPLENTE:

Presidente: 	 Javier Domínguez Domínguez

Vocales:	 Andrés Pérez-Moneo Agapito

	 Bautista Hernández Villacorta

	 Luis Martín Vecilla Álvarez

	 Santiago Barrio Fronce

Secretario: 	 Alfonso-Julio Bragado García

Palencia, 19 de mayo de 2014.

La Presidenta, 
Fdo.: María Josefa García Cirac

CV: BOCYL-D-29052014-13


		2014-05-29T07:30:03+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




